
Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 1/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

DECRETO

Decreto de Alcaldía nº  BRREC-00033-2023

 RESOLUCIÓN ALCALDÍAPRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Visto que con fecha 23 de diciembre de 2020 y 21 de diciembre de 2021, se 
publican en  BOP Cádiz 243 y 241, respectivamente, la Oferta Pública de Empleo para el 
año 2020 y 2021 del Ayuntamiento de Barbate consistente en:

OEP 2020/2021
DENOMINACIÓN DE LA 

PLAZA
GRUPO N.º PLAZAS

Policía Local C1 8

Vista propuesta del Oficial-Jefe Accidental de la Policía Local de fecha 24 de enero 
de  2022,  con  Registro  de  Salida  del  Registro  Interno  de  Policía  Local número 
2022000057I, para la convocatoria de 8 plazas  de Agentes de la Policía Local de Barbate, 
pertenecientes a las Ofertas Públicas de Empleo para el año 2022 y 2021 (publicadas en 
el BOP Cádiz n.º 243 de 23 de diciembre de 2020 y en el BOP Cádiz n.º 241 de 21 de 
diciembre de 2021).

Considerando providencia del Sr. Alcalde-Presidente de fecha 24 de Enero de 2022, 
en la que disponía:

 “Que por parte del Departamento de Recursos Humanos se emita informe 
en relación a la legislación aplicable y el procedimiento a seguir, así 
como que se proceda a redactar las bases de la convocatoria.

Que   desde   la   Intervención   de   fondos   se   expida   certificado   de 
existencia   de   crédito   presupuestario   para   llevar   a   cabo   la   referida 
convocatoria de plazas”. 

Visto informe del Técnico de Recursos Humanos de fecha 3 de febrero de 2022, 
sobre los costes  anuales de contratación de 8 agentes de Policía Local.

Visto  informe jurídico  de  fecha 3  de  febrero  de 2022,  emitido por  parte  de la 
asesora  jurídica  sobre  la  legislación  aplicable  y  el  procedimiento  a  seguir  para  la 
convocatoria y pruebas de selección para cubrir las 8 plazas de agentes de la Policía 
Local. 

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
1 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al
S
A
L
I
D
A

Registro Interno Personal

Registro Electrónico Común

09/03/2023 2023000567I

Registro Electrónico Común Hora

09:10



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 2/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

Visto informe de Intervención de fecha 21 de abril de 2022, con Registro de Salida 
del Registro Interno de Intervención número 2022000216I, con fecha de registro el 25 de 
abril  de  2022,  siendo  el  resultado  del  control  permanente  previo  del  expediente: 
Favorable.
 

Teniendo en cuenta  las  Bases, de fecha 27 de junio de 2022, con Registro de 
Salida del Registro Interno de Policía Local número 2022000502I, elaboradas por parte del 
Técnico de Recursos Humanos, que habrán de regir el procedimiento para ingresar por 
oposición libre  y por movilidad sin ascenso en la Categoría  de Policía Local  para el  
Ayuntamiento de Barbate.

Visto  Decreto de Alcaldía n.º BRREC-00288-2022, de fecha 7 de julio de 2022 por 
el que mediante avocación de competencias asumida por la Junta de Gobierno Local, en 
virtud de lo Dispuesto en el Decreto de Alcaldía BRSEC-00020-2021, de 3 de febrero de 
2021, son aprobadas las bases que habrán de regir el procedimiento de selección de 8 
plazas  de  funcionarios  pertenecientes  al  Cuerpo  de  la  Policía  Local,  Escala-Básica, 
Subescala-Servicios  Especiales,  Clase-Policía,  Denominación  ”Agente  “(C1), 
pertenecientes a las Ofertas Públicas de Empleo para el año 2020 y 2021 del Excmo. 
Ayuntamiento de Barbate (Cádiz).

Vista publicación,  de fecha 1 de septiembre de 2022 el  el  Boletín Oficial  de la 
Provincia de Cádiz número 168 de fecha, de las Bases integras de la Convocatoria para 
ingresar por oposición libre de 7 plazas en la categoría de Policía y 1 plaza por movilidad 
sin ascenso en la Categoría de Policía del Cuerpo de la Policía Local de Barbate.

Vista publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 203 de fecha 
24 de octubre de 2022,  de  rectificación del anuncio publicado en el BOP n.º 168 de 
fecha  1  de  septiembre  de  2022,  haciendo  referencia  a  la  modificación  del  Anexo  II 
(cuadro de exclusiones médicas).

Vista publicación, en el Boletín de la Junta de Andalucía n.º 221,  de fecha 17 de 
noviembre de 2022, del extracto sobre la publicación de las bases de la convocatoria que 
habrán de regir el procedimiento de selección de 7 plazas por oposición libre y 1 plazas 
por movilidad sin ascenso,  de Agente de Policía del cuerpo de la Policía Local de Barbate.

Visto anuncio en  el Boletín Oficial del Estado número 282, Sec. II.B, pág. 160391 
de 24 de noviembre de 2022, donde se anunciaron las Bases de la convocatoria para la 
selección de  Policías Locales,  7 por el  Turno Libre y 1 por el turno de movilidad sin  
ascenso, para el Cuerpo de la Policía Local de Barbate.

Visto escrito de la Sra. Concejal-Delegada de Recursos Humanos de fecha 9 de 
enero  de  los  presentes,  con  Registro  de  Salida  del  Registro  Interno  de  Policía  Local 
número  2023000014I,  con  fecha  de  registro  el  día  10  de  enero  de  2023,  en  el  que 
solicita: 

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
2 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 3/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

“.../Que por Registro General se certifique el número de solicitudes 
que   han   entrado   a   través   del   registro,   moad,   correo   certificado, 
intercambio, etc, para el procedimiento anteriormente referido en el plazo 
comprendido entre el 25 de noviembre de 2022 y el 27 de diciembre de 2022, 
ambos inclusive, y se emita informe correspondiente al Departamento de 
Recursos Humanos con copia a la Jefatura de la Policía Local para continuar 
con la tramitación del expediente.”

Visto informe del  Jefe del  Departamento de Estadística/Registro/ OAC de fecha 20 
de enero de 2023, con Registro de Salida del Registro Interno Estadísticas OAC número 
2023000068I,en el que se informa: 

“ Que por este Registro General se informa el número de  solicitudes 
que   han   entrado   a   través   del   registro,   moad,   correo   certificado, 
intercambio,   que   a   continuación   se   detallan,   para   el   procedimiento 
anteriormente referido en el plazo comprendido del 25/11/2022 al 27/12/2022 
ambos inclusive,   y se remite informe correspondiente al Departamento de 
Recursos Humano con copia a la Jefatura de la Policía Local para continuar 
con la tramitación del expediente. “.

Considerando el Informe Propuesta de Resolución de la Coordinadora de Recursos 
Humanos, de fecha 17 de febrero de los presentes, con Registro de Salida del Registro 
Interno  de  Personal  número  2023000370I,  que  contiene  el  listado  provisional  de 
admitidos y excluidos en dicho proceso.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 
selección personal para cubrir en propiedad 7 plazas por el Turno Libre y 1 plaza por el 
turno  de  movilidad  sin  ascenso,  por  el  procedimiento  de  concurso  de  méritos,  de 
funcionarios  pertenecientes  al  Cuerpo  de  la  Policía  Local,  Escala-Básica,  Subescala-
Servicios Especiales, Clase-Policía, Denominación “Agente” (C1) para el Ayuntamiento de 
Barbate.

Examinada  la  documentación  que  la  acompaña  y  de  conformidad  con  lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por  el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, con el artículo 7 del Decreto 201/2003, de 
8 de julio, de ingreso, promoción interna, movilidad y formación de los funcionarios de los 
Cuerpos de la Policía Local de Andalucía y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, 2 de abril,  
de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
3 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 4/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos que adjunto se 
relaciona a continuación.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la página 
web del  Ayuntamiento (http://www.barbate.es) y en el Tablón de Anuncios de la Sede 
Electrónica (sede.barbate.es) 

TERCERO.  Conceder  a  los  aspirantes  excluidos,  cuya  causa  de  exclusión  sea 
subsanable, y a los posibles aspirantes omitidos, un plazo de  diez días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al  de la publicación del  anuncio de  la Resolución en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, para que se subsanen las causas de exclusión u 
omisión detectadas, con la expresa advertencia de que si no lo hicieran se les tendrán 
por  desistidos  de  su  petición,  decayendo  en  su  derecho  y  siendo  excluidos 
definitivamente de la lista de aspirantes.

CUARTO. Finalizado el plazo de subsanación, se dictará resolución aprobando la 
lista definitiva de aspirantes admitidos/as   que será publicada en la  página web del 
Ayuntamiento (www.http://barbate.es) y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 
(sede.barbate.es). 

QUINTO. La composición de los miembros que formarán parte del  Tribunal  que 
realizará  la  selección,  serán  designados  en  la  Resolución  de  la  lista  definitiva  de  aspirantes  a   dicha 
convocatoria.

TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 AGUILAR MORENO JUAN MANUEL 4******8E

2 ALCOHOLADO LÓPEZ JESÚS 2******6J

3 ALCÓN HARANA VÍCTOR 3******4M

4 ALFÉREZ GÓMEZ REINALDO 4******1K

5 ALMAGRO ALARCÓN CRISTIÁN 4******2C

6 ANDREU GARCÍA MARIO 7******8P

7 ARAGÓN BRENES MANUEL 4******0T

8 ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL 2******2L

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
4 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 5/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

9 ARENAS MARTÍN JUAN JOSÉ 2******2D

10 BARRERO CALDERÓN INMACULADA 0******4Y

11 BARRIOS VILÁN JOAQUÍN 2******5N

12 BECERRA REINA GONZALO 3******3X

13 BELLIDO ROBLES MYRIAN 5******2J

14 BERMEJO TIZÓN JOSÉ LUIS 1******1P

15 BLANCO ALFONSO JOSÉ MANUEL 1******0J

16 BOLÍVAR CULEBRA JESÚS 2******8G

17 CABALLERO GARCÍA JAVIER 4******3T

18 CABEZA CÓRDOBA MANUEL 1******2V

19 CALVENTE SALAS FERNANDO 3******2Q

20 CALLE DE LOS SANTOS MARTA 4******4D

21 CAMACHO HALCÓN DANIEL 7******3Q

22 CAPITÁN DORADO MIGUEL ÁNGEL 5******5Z

23 CÁRDENAS CALDERÓN LORENA 7******7L

24 CÁRDENAS GUTIERREZ MARÍA YURENA 4******9N

25 CASCÓN DÍAZ ROCÍO 7******3E

26 CASERO SILVA MANUEL DAVID 7******3M

27 CEJUDO MARÍN ÁLVARO 4******6J

28 COSTA GALINDO JOSÉ ANTONIO 4******7M

29 COTO CID MARÍA JESSICA 4******5B

30 CRESPO CARRASCO JOSÉ ÁNGEL 4******4B

31 CRESPO MILLA ANTONIO 7******2V

32 DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL ÁNGEL 7******2R

33 DE LA TORRE ESPINOSA ÁNGEL 4******7R

34 DELGADO DELGADO RAFAEL 3******7T

35 DELGADO HUERTA ANTONIO 3******8H

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
5 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 6/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

36 DE ORTA GÓMEZ BLANCA 2******8T

37 DIAZ MORAL JOSÉ ÁNGEL 3******0D

38 DIAZ REYES JOSÉ MANUEL 1*******V

39 DOMÍNGUEZ MORA JUAN MANUEL 4******7M

40 DONCEL MORIANO BERMÚDEZ MANUEL CARLOS 4******3F

41 ESPAÑA RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO 7******7H

42 ESPINOSA FERNÁNDEZ GONZALO 2******0E

43 EXPÓSITO RAMÍREZ VERÓNICA 3******1B

44 FERNÁNDEZ BORREGO JAIME CARLOS 3******3R

45 FERNÁNDEZ FURELOS CARLOS RAFAEL 4******9M

46 FERNÁNDEZ HEREDIA JOSÉ MANUEL 7******7R

47 FLOR RODRÍGUEZ DANIEL 4******3G

48 FLORIDO PERALTA JOSÉ LUIS 5******3K

49 FORNELL PERIÑÁN DAVID 4******5P

50 FRANCO PINEDA ANTONIO 4******2A

51 GALLARDO ROMERO SARA 4******6S

52 GALLEGO GALLEGO ROCIO 7******7Y

53 GARCÍA CÓRDOBA ESTELA 7******5M

54 GARCÍA JIMÉNEZ JOSÉ ALEJANDRO 4******3H

55 GARCÍA LEGARRETA AINARA 4******2T

56 GARCÍA PÉREZ SORAYA 4******8J

57 GARCÍA SILVA MARGARITA 7******2K

58 GARRÁN GARRIDO JUAN JOSÉ 4******3Z

59 GIL GONZÁLEZ LAURA 3******0H

60 GIL VITORIQUE SERGIO ANTONIO 4******1D

61 GILABERT DOMINGUEZ JOSÉ MANUEL 4******4W

62 GÓMEZ BELÉN JUAN MANUEL 4******5Q

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
6 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 7/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

63 GÓMEZ DEL VALLE MARÍA DEL CARMEN 4******7Y

64 GONZÁLEZ FLORENCIO ANDRÉS 4******1Z

65 GONZÁLEZ ORTIZ ALEJANDRO 4******6A

66 GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA 7******8R

67 GUTIERREZ DEVESA DAVID 4******8F

68 HERNÁNDEZ DE MARCOS ÁNGEL 4******5X

69 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ VÍCTOR 4******3A

70 HERRERA HERRERA ROBERTO 5******7Z

71 HERRERA MUÑOZ ALFONSO 7******1W

72 HIDALGO CIUDAD ADRIÁN 7******0M

73 HIDALGO MÁRQUEZ CARLOS 3******5Z

74 HNICH PÉREZ YUSUF 2******1R

75 JIMENEZ BLANDINO JOSÉ MANUEL 4******0N

76 JIMENEZ DUARTE MARIO JOSÉ 5******6L

77 JIMENEZ FERNÁNDEZ MACARENA 4******1W

78 JIMENEZ GARCÍA FRANCISCO JAVIER 2******4T

79 JIMENEZ JIMENEZ ADRIÁN 5******0N

80 JIMÉNEZ LÓPEZ ISMAEL 4******8L

81 JIMENEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 7******9J

82 JURADO PANIAGUA JUAN 2******0C

83 LEDESMA OLLEGA ALEJANDRO 1******4M

84 LÓPEZ GARCÍA FERNANDO 4******4L

85 LÓPEZ LLORENTE JAVIER 7******5B

86 LÓPEZ PONCE HILDA 4******9C

87 LÓPEZ TORRES SERAFÍN 7******6X

88 LUQUE LAMA RAFAEL 4******6J

89 MAGRIZ ARRIAZA JOSÉ MARÍA 4******6J

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
7 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 8/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

90 MARCHENA GARCÍA DIEGO JESÚS 4******1G

91 MARISCAL QUIRÓS CARLOS 7******6X

92 MÁRQUEZ DURÁN CRISTIÁN 7******6Y

93 MARTÍN ALVAREZ ANA MARÍA 2******3M

94 MARTÍN MATEOS MARTA 7******3L

95 MARTÍN MONTAVEZ JUAN MIGUEL 4******8M

96 MARTÍN RODRIGUEZ ALEX 7******7Y

97 MARTINEZ CARRERA PABLO 4******7P

98 MARTINEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER 5******0D

99 MATEO SÁNCHEZ FRANCISCO 4******6R

100 MATEO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS 4******5T

101 MEDEL CARBONELL PABLO 7******4H

102 MELÉNDEZ AGUILAR MANUEL ALONSO 4******0D

103 MÍNGUEZ LEÓN JOSÉ ANTONIO 5******3F

104 MONTES BELLOSO FRANCISCO JOSÉ 7******0Q

105 MORAL MEJÍAS JUAN CARLOS 3******5W

106 MORENO ENRIQUE JOSÉ MANUEL 4******7J

107 MORENO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 1******9N

108 MORENO ROMERO ESTEFANÍA 3******2Y

109 MUÑOZ CAMPOS NOELIA 7******3E

110 MUÑOZ LEAL ALEJANDRO 7******9Y

111 MUÑOZ MUÑOZ ANA 4******8C

112 MUÑOZ DE ARENILLAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO 4******4Z

113 OCAÑA ESCALONA JUAN ANTONIO 7******9G

114 OCHOA LÓPEZ ALEJANDRO 4******4D

115 ORTEGA AÑÓN REBECA 5******6B

116 ORTIZ FERNÁNDEZ IVÁN 7******9R

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
8 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 9/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

117 ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO 2******5X

118 OSTO AMIÁN ALEJANDRO 7******1Q

119 PACHECO MORENO CRISTINA 3******5Q

120 PAJUELO PATIÑO ALBERTO 3******6J

121 PALOMO COLORADO ÁNGEL 2******1K

122 PARRALES DEL TORO DIEGO 4******9J

123 PEÑA DÍAZ SARA DESIREE 7******0S

124 PERALES CHÍA ÓSCAR 2******0M

125 PÉREZ DÍAZ RAFAEL 4******3H

126 PÉREZ GALINDO JOSÉ 4******7X

127 PÉREZ MONTERO ALAÍN 0******0G

128 PÉREZ VARO AROHA 4******2B

129 PICHARDO CASCAJO MARTA 4******4A

130 PIEDRA PÉREZ MELODÍA MARÍA 3******8Q

131 PINTOR RIPOLL FRANCISCO 5******6E

132 PRIETO NÚÑEZ EVA MARÍA 3******8E

133 RAMÍREZ CABELLO ANA ISABEL 4******6Y

134 RAMÍREZ RUIZ JORDI 4******2S

135 REINOSO PIZARRO MARCELO 2******2L

136 RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO 7******7H

137 REYES MELERO ANTONIO 4******5B

138 RODRÍGUEZ CAMPUZANO JOSÉ 4******4M

139 RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN ANDRÉS 4******6X

140 RODRÍGUEZ LEÓN JUAN CARLOS 4******4M

141 RODRÍGUEZ MORENO ÓSCAR ENRIQUE 0******5T

142 RODRÍGUEZ MUÑOZ CRISTIÁN 4******8R

143 RODRÍGUEZ NÚÑEZ JULIO 4******1M

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
9 

/ 1
1 

- 
E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 10/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

144 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL 4******6L

145 ROMERO CANO JESÚS 4******9L

146 ROMERO ROMERO JOSÉ ANTONIO 5******4C

147 ROSA WALL MARIO 4******1Y

148 ROSALES CORREA FRANCISCO JOSÉ 4******6X

149 RUIZ GARCÍA JOSÉ 1******0Y

150 RUIZ GONZÁLEZ LUIS 1******6L

151 RUIZ RUIZ JUAN ANTONIO 4******7G

152 SABARIEGOS HUERTOS CARMEN PILAR 0******1B

153 SAÉNZ BEATO FRANCISCO JAVIER 4******6L

154 SÁNCHEZ GALLEGO ÁLVARO 1******3S

155 SÁNCHEZ JARILLO DIEGO 7******9A

156 SÁNCHEZ LEAL ÁLVARO JESÚS 4******1F

157 SÁNCHEZ MORENO ÁLVARO 2******8L

158 SÁNCHEZ SÁNCHEZ BELLA DE LOS ÁNGELES 7******6B

159 SÁNCHEZ MATAMOROS NIETO ANTONIO 1******0B

160 SANTAMARÍA BLANCO MANUEL 4******6F

161 SANTAMARÍA LÓPEZ SERGIO 2******1X

162 SIGLER ROMERO ÁNGEL 7******7H

163 TOLEDO LÓPEZ ANTONIO JESÚS 4******6F

164 TORRES CIFUENTES MARÍA 1******7M

165 TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO 2******1W

166 TUNDIDOR ALVÁREZ JOSÉ MARÍA 3******6C

167 VACA FERNÁNDEZ JESÚS 2******2F

168 VALLEJO JAÉN DANIEL 4******3K

169 VARO GÓMEZ FRANCISCO ALONSO 4******0W

170 VELA NARVÁEZ MARIO 4******7X

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
10

 / 
11

 -
 E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al



Código Seguro de Verificación IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Fecha 22/02/2023 19:30:18

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLY2YDXKLDBL64EB43TS54 Página 11/11

Área de  Hacienda, Economía, Recaudación, Recursos Humanos y Limpieza de edificios municipales
RRHH y Personal

BRREC000332023
BBR

171 ZARAZAGA BERNAL PATRICIA 5******5A

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 DIAZ REYES JOSÉ MIGUEL 1******7V NO APORTAR 
JUSTIFICANTE DE PAGO

2 MACÍAS CASTILLO MANUEL JESÚS 2******7A NO APORTAR 
JUSTIFICANTE DE PAGO

3 RUIZ MANZORRO MIGUEL ÁNGEL 7******1D NO APORTAR 
JUSTIFICANTE DE PAGO

TURNO MOVILIDAD SIN ASCENSO

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 BARBUDO MUÑOZ RAFAEL 4*******1-E

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ninguno

Fdo. El Alcalde Presidente

MIGUEL FRANCISCO MOLINA CHAMORRO

Avenida del Río, 23 11160  Barbate   – T 956063600/01/02 – www.barbate.es

F
ec

h
a 

y 
H

o
ra

 0
9/

03
/2

02
3 

09
:1

0:
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

B
ar

b
at

e

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ca
di

z.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

U
LW

L7
JA

E
X

P
LN

H
M

Y
JO

H
G

R
IF

M
4 

- 
11

 / 
11

 -
 E

st
ad

o 
de

 e
la

bo
ra

ci
ón

: O
ri

g
in

al


